כמו כן מן הראוי להבהיר לחברי האיגוד כי ככל שתהיה פגיעה בחופש הביטוי והיצירה הרי שישנם כלים משפטיים להלחם בכך, והאיגוד יתן לכך גיבוי.

6. מבחינת ההליך המינהלי, הענקת תקציבים ותמיכות נעשית בכפוף להוראות חוק וכללים קונקרטיים כדוגמת חוק הקולנוע הישראלי, התשנ"ט-1999 או חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, התש"ן-1990. בהתאם לחוק הקולנוע, ממונה מועצת קולנוע שמטרתה לפעול "לשם עידוד הקולנוע הישראלי ותמיכה בו תוך הבטחת חופש היצירה ומתן ביטוי למגוון התרבותי של החברה בישראל, להשקפות השונות הרווחות בה ולערכיה" (סעיף 2(ב)).
7. כעולה מנוסח הסעיף, חלוקת התקציבים חייבת להעשות בהתאם לשיקולים מקצועיים וענייניים ולא על בסיס תפיסה פוליטית או מפלגתית.